
 

 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС бр. 124/12 ,14/2015 и 68/2015 „)  
 
 

ЈКП “ МЛАДЕНОВАЦ “ Младеновац 
Краљице Марије 32 

објављује  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
о закљученом уговору 

 
 

1. Врста наручиоца : Јавно предузеће 
2. Врста поступка јавне набавке : Отворени поступак 
3. Врста предмета :Добра 
Редни број јавне набавке : 05/2020 OП 
За добра и услуге – опис предмета и набавке: Гориво 09100000 
4. Уговорена вредност : 17.510.800,00  Динара 
5. Критеријум за доделу уговора “Најнижа понуђена цена  “ 
6. Број примљених понуда : 2 понуде 
7. Највиша и најнижа понуђена цена :Највиша цена :17.540.000,00 динара Најнижа 

цена 17.510.800,00 Динара 
8. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача : понуђач је 

навео да ће набавку извршити самостално. 
9. Датум доношења одлуке о додели уговора : 18.11.2020 
10. Датум закључења уговора :04.12.2020 
11. Основне податке о добављачу  
- „EKO SERBIA“ а.д Београд ул.Тошин бунар ,бр.274 А Нови Београд 
12. Период важења уговора :на временски период од 1 године а најдуже до 

утрошка уговорених финансијских средстава 
13. Околности које представљају основ за измену уговора : нису предвиђене 

околности за измену уговора  


